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Treść
Wybory Samorządowe 7 kwietnia to już historia, chociaż emocje jeszcze
całkiem nie opadły. W Przysietnicy odbyła się tylko jedna tura dzięki
temu, że obecnie urzędujący burmistrz Jacek Lelek zdobył w całej gminie
ponad pięćdziesiąt procent poparcia - 53 %, a w samej Przysietnicy  na
niego zagłosowało 63 % wyborców. W wywiadzie umieszczonym na
portalu Starosądeckie.info powiedział: ,,Tegoroczna kampania wyborcza
w Starym Sączu była zupełnie inna i sporo mnie nauczyła. Ubolewam, że
nie spieraliśmy się na programy, konkrety i wizje Starego Sącza. Za
dużo w niej hejtu.  2 dni po wyborach potwierdził, że wszystkie swoje
obietnice zrealizuje i nie zamierza zawieść swoich wyborców.
Podziękował wyborcom, że oparli się fali hejtu, która wylewała się
chociażby w Internecie i rozsądkowo podeszli do wyborów”.

            W Przysietnicy także trwały rozmowy, dyskusje, oceny. To jest
normalne w kampanii przedwyborczej, w demokracji. Sięgając pamięcią
wstecz na mijającą, najdłuższą w historii kadencję rady miejskiej (bo
przedłużoną), w której dane mi było pracować w doskonałej współpracy
z radnymi z Przysietnicy: Jankiem Tokarczykiem i Jurkiem Sobczakiem
pomimo kandydowania z różnych ugrupowań. Chcę za to gorąco
podziękować. Wspólnie z radnymi Gminnego Porozumienia Wyborczego
z innych miejscowości poprzez inwestycje zmienialiśmy obraz gminy,
realizowaliśmy program przedstawiony przez Jacka Lelka i Kazimierza
Gizickiego. Ale cenne były także niematerialne, dla ducha 



przedsięwzięcia takie jak konkurs na Piękną Małopolska Wieś - 3
miejsce, Wieś w sieci strona www.przysietnica.pl -1 miejsce, organizacja
750 Przysietnicy, która zrobiła ogromną promocję naszej miejscowości.
Wykonanych inwestycji tutaj nie będę wymieniać, były wymieniane na
naszej stronie internetowej, zostały udokumentowane w wydawanych
Gazetach Przysietnickich. Pomimo że stoją twardo na swoim miejscu
były podważane w kampani wyborczej ,,że to nie w tej kadencji”.
Biblioteka, Przedszkole stały się nieocenioną bazą do dalszej działalności
w Przysietnicy, rozwoju kultury i oświaty. Parking, drogi i rozpoczęta
budowa mostu poprawiły infrastrukturę miejscowości, spowodowały, że
będzie myśleć się o innych drogach, innych inwestycjach na zasadzie:
,,to już zrobione budujmy dalej dla innych”. O Przysietnicy głośno za
sprawą działalności Stowarzyszenia Górali Popradzkich na czele z
prezesem Jolantą Łabudą, Bystrej Kicory, Zespołu Czarnych Górali.
Dużym sukcesen jest wydanie wspólnej pracy o Przysietnicy – Dziejów
Przysietnicy autorstwa Zofii Golonki i Kazimierza Gizickiego.

            Praca radnych nie zamyka się w jednej kadencji. To jak
przekazywanie sobie pałeczki w biegu sztafetowym. Pewne działania
podjęte w czasie kadencji są przygotowywane i mogą być realizowane i
zakończone dopiero w następnej kadencji, o ile wyborcy na to wyrażą
zgodę. Tak jest np. z mostem koło szkoły. Może się okazać, że trzeba
będzie jeszcze dofinansować, a to już decyzja radnych. Po zakończeniu
kadencji znowu będzie można podsumować, wymienić, co udało się
zrobić. Budowanie programu to efekt wielu rozmów, konsultacji z
mieszkańcami, różnymi instytucjami i organizacjami, ale także
uwzględnienie sytuacji gospodarczej i politycznej. Gminne Porozumienie
Wyborcze Jacka Lelka w swoim programie wyborczym przedstawiło
plany i zamierzenia na najbliższą kadencję: termomodernizacja części
szkoły, budowa parkingu przy szkole, placu zabaw przy przedszkolu,
budowa punktu widokowego  na Targowisku, budowa dróg,
modernizacja mostów, budowa oświetlenia na osiedlach, dalsze
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zabezpieczenie Potoku Przysietnickiego, przebudowa zjazdu na drogę
krajową 87, wyznaczenie szlaków pieszych, zakup samochodu
pożarniczego dla druhów strażaków. Obecnie z tym programem
utożsamia się radny Gminnego Porozumienia Jan Tokarczyk.

            Obecne wybory odbyły się po raz pierwszy nie w budynku szkoły,
lecz w Bibliotece. Frekwencja w Przysietnicy wyniosła  56%. Mogliśmy
głosować na kandydata na radnego do Rady Miejskiej spośród
wszystkich kandydatów przedstawionych na czterech listach. Z
Przysietnicy wyłonieni zostali:

- Jan Tokarczyk z 288 głosami, Bożena Ogorzały z 216 głosami.

            Do Powiatu z gminy Stary Sącz wyłonieni zostali:

- Piotr Dyrek, Zdzisław Kożuch, Andrzej Lis.

            Do Sejmiku Województwa Małopolskiego z gminy Stary Sącz
wyłoniony został Sanisław Pasoń.

W tej kadencji mamy o jednego radnego mniej, szkoda bo każdy głos
przy głosowaniu się liczy. Dziękujemy mieszkańcom za udział w
wyborach. Miejmy nadzieję na realizację zamierzonych planów
służących dalszemu rozwojowi naszej miejscowości(ZG).
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